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Tu na razie jest łąka, ale będzie... Ptasia
Wyspa
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Tężnia solankowa, rabaty, krzewy, drzewa, tablice, rzeźby, boisko, tyrolka… Te i inne
atrakcje planują zrealizować w Rudniku na tzw. „Ptasiej Wyspie” władze Gminy Hażlach.
Gdzie konkretnie i ile to będzie kosztować?

To na tej łące powstanie "Ptasia Wyspa", fot. Grzegorz Sikorski Wójt Gminy Hażlach/FB

Hażlaski samorząd znalazł się w gronie laureatów drugiej edycji konkursu "ZIELONA PRZESTRZEŃ" organizowanego
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach [Pisaliśmy: Pół miliona na
Zielone Przestrzenie ].

- Dzięki pozyskanej dotacji w wysokości 167 520 zł  będziemy mogli rozbudować istniejący Park Sensoryczny
w Rudniku, który już od lat jest miejscem spotkań i integracji naszej lokalnej społeczności – cieszy się Wójt
Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski.

Co konkretnie pojawi się na „Ptasiej Wyspie”?

Na zakupionej działce o powierzchni 0,1197 hektara, przylegającej do Parku Sensorycznego, powstanie nowa
przestrzeń – „Ptasia Wyspa” 

- To projekt łączący edukację przyrodniczą, rekreację i integrację społeczną, który wpisuje się w ideę
ochrony środowiska na obszarze Natura 2000 Dolina Górnej Wisły – informuje Sikorski.

W ramach projektu Gmina planuje w tym miejscu wybudować:

 Tężnię solankową – zdrowie i relaks w jednym miejscu 
 Różnorodne nasadzenia roślinne – rabaty, łąki kwietne, krzewy i drzewa  
 Elementy edukacyjne – tablice informacyjne, rzeźby ptaków, a nawet tablicę z głosami ptaków 
 Infrastruktura rekreacyjna – boisko do siatkówki  tyrolka, leżaki i wygodne miejsca wypoczynku 
 Rozwiązania ekologiczne – zbiornik na deszczówkę i naturalne ścieżki 

 - „Ptasia Wyspa” to przestrzeń dla każdego – dzieci, seniorów, osób z niepełnosprawnościami,
mieszkańców i turystów. To miejsce, które ma inspirować, uczyć i łączyć pokolenia. Dziękuję
mieszkańcom Rudnika za zgłoszenie tej potrzeby podczas Zebrania Wiejskiego i za dotychczasowe
zaangażowanie w rozwój Parku Sensorycznego. To dzięki Wam nasza gmina staje się piękniejsza i bardziej
przyjazna!  - dziękuje Wójt Hażlacha.
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